Татарстан Республикасы
САРМАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

Б О Е Р Ы К

	Республика Татарстан
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

“ _14_ ” __09___  2015 г.                                                                                             № _114-1__
c.Сарманово
О  проведении входных контрольных работ среди обучающихся
4 классов

в образовательных учреждениях Сармановского муниципального района

в 2015 -2016 учебном году

Согласно плану отдела образования на 2015-2016 учебный год

                                                    п р и к а з ы в а ю:

1.Провести в общеобразовательных учреждениях в период с 15 сентября по 30 сентября 2015 года входные контрольные работы среди обучающихся 4 классов по русскому языку, математике, татарскому языку и окружающему миру.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Создать необходимые условия и обеспечить соблюдение процедуры учреждений  проведения входных контрольных работ;

2.2. Назначить ответственных за организацию, проведение контрольных работ, подготовку и предоставления анализа по предметам (отдельно по каждому предмету) в отдел образования  в срок – до 05 октября 2015 года.

3. Методисту отдела образования Р.Г.Хафизовой провести анализ результатов по предметам по муниципальному району в срок - до 15 октября 2015 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.Я.Зиннатуллину, заместителя руководителя отдела образования.

      Руководитель отдела образования                   З.С.Гилязова
      Исп. Хафизова Р.Г., т. 2-46-78